
ポスティングの実施並びに家庭訪問について 

 

  臨時休業が５／３１（日）まで延長となりました。学校再開は６／１（月）を予定して 

います。臨時休業の延長に伴い、来週より毎週水・木曜日、ポスティングにて学校からの 

お便り、課題の配布を行います。あわせて、これまで配布した課題や提出物の回収も行い 

ます。 

その際、お子さん、保護者の方から休み中の様子をうかがうため面会させていただきた 

いと存じます。コロナウィルス感染予防の観点から、距離を保ち短時間のお声がけとさ 

せていただきます。不都合な場合は、ドア越し、インターホン越しでも結構です。不在 

の場合はポストインさせていただきますので、回収物は保護者の方が同一週末までに学 

校職員玄関脇のポストに学年・組・氏名がわかるようにして投函してください。学童や学 

校受け入れの児童については、直接担任が児童に渡すようにしますので、提出物を持たせ 

てください。 

【５/１３（水）に提出をお願いしたいもの】 

 ・スポーツ振興センター加入申込書（１年生のみ） 

 ・緊急メール登録確認書 

 ・５/１２までの家庭学習プリント 

 ※５月中旬以降、各学年ごとの学習支援動画を配信する予定です。学校の HPより、 

  YouTubeへアクセスして視聴できるようになります。各ご家庭でパソコン、タブレッ 

ト、スマートフォン等、視聴可能な機器がない場合は、学校までお知らせください。別 

途対応させていただきます。 


